RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CONCURSO PUBLICO N° 001-2024-HRL - REGIMEN LAB. DL. 276

N° X
1 MORI VASQUEZ CINBT{:ITIBESSII.E:N S T Oficun | PONTAE : T
s oo SECRETARIA RRHH NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
: AENDOSASIAS LTIBA core SECRETARIA RRHH NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
T T 2522222:2 2§:: NO;\GPTO DD.JJ. CON BORRONES Y ENMENDADURAS
5 ASPAJO ANGULO LUZ MARGOT SECRETARIA RRHH N L
> O APTO NO CUMPLE PERFIL
= :ﬁlél;\:gfgg;i/;ANDREA FRANCESCA SECRETARIA RRHH NO APTO NO TIENE ANEXO/@)/_\'
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR - CONCURSO PUBLICO N° 001-2024-HRL - REGIMEN LAB. DL. 276

N° - NOMBRRES PLAZA . OFICINA PUNTAIJE OBSERVACIONES

1 |LOPEZ COBOS JOHN ALBERTI MECANICO AUTOMOTRIZ SERVICOS GENERALES NO APTO DD.JJ con borrones

2 |FLORES NUNTA RAMIRO MECANICO AUTOMOTRIZ MANTENIMIENTO 80 APTC_’ e

3 |ESPINOZA JIMENEZ JORGE LUIS MECANICO AUTOMOTRIZ MANTENIMIENTO NO APTO No cumple experfenc!a la boraI

4 |VILLARCORTA ARCE CARLOS MECANICO AUTOMOTRIZ MANTENIMIENTO NO APTO No cumple experiencia |3 . :ra

5 |TRIGOSO VALVERDE TONY CRIS MECANICO AUTOMOTRIZ MANTENIMIENTO NO ::TO No cumple ::Trgl requerido

YON PROANO JAMES PEDRO MECANICO AUTOMOTRIZ MANTENIMIENTO -
3 .Skll\.TiMlRANO CORDOVA CHRISTIAN MECANICO AUTOMOTRIZ MANTENIMIENTO NO E/:;To No cumple E:iifolenua laboral
MECANICO AUTOMOTRIZ MANTENIMIENTO '
g C:&L%mii;?;!o MECANICO AUTOMOTRIZ MANTENIMIENTO NO APTO No cumple perffl reguendo |
10 |ZUMAETA DIAZ JOSUE DAVID MECANICO AUTOMOTRIZ MANTENIMIENTO NO APTO No cumplf% experltin(':'la laboral :
11 |GARCIA VELA JUNIOR ALBERTO MECANICO AUTOMOTRIZ MANTENIMIENTO NO APTO No present6 DD.JJ - 6 '/ Bor;o/nes /
Gfrel2 s JELOREZ VASQUEZ MICHAEL STEVENS MECANICO AUTOMOTRIZ MANTENIMIENTO NO APTO No cumple experiencia laboral
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RESULTADOS EVALUACION CURRlCULAR CONCURSO PUBLICO N° 001-2024- HRL REGIMEN LAB. DL. 276

LN ' NOMBRRES "OFICINA | PUNTAJE_ | _ OBSERVACIONES
1 RAMIREZ CEL|S KAREN GIOVANA TEC.ADMlNISTRATIVO ECONOMIA 68.5 APTO .
2 REANO PAZ NELLY ISABEL TEC.ADMINISTRATIVO |ECONOMIA NO APTO |Perfil no acorde a lo requerfdo en las bases
3 PINEDO RAMIREZ SHEYLA CARITO TEC.ADMINISTRATIVO |ECONOMIA NO APTO [Perfil no acord? a l? req’u.erldo en las bases
4 GARCIA CORDOVA REYNA PAOLA TEC.ADMINISTRATIVO |ECONOMIA NO APTO |No tiene experle.n-aa minina
5 HERRERA SANGAMA DAIGOR TEC.ADMINISTRATIVO |ECONOMIA NO APTO |No cumple requisito
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR - CONCURSO PUBLICO N° 001-2024-HRL - REGIMEN LAB. DL. 276
N° NOMBRRES : - PLAZA s 'OFICINA PUNTAJE IR OBSERVACIONES

1 |ZUMAETA DEL AGUILA ROGER ENRIQUE AUXILIAR ESTADISTICA E INFORMATICA NO APTO No esta foleado
2 |FLORES HERNANDEZ CRISTOPHER ALEXANDER AUXILIAR ESTADISTICA E INFORMATICA NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases
3 |REATEGUI PAREDES JACK MARVIN AUXILIAR ESTADISTICA E INFORMATICA NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases

\ 4  |FLORES LA TORRE CRISTIAN DANIEL AUXILIAR ESTADISTICA E INFORMATICA 96 APTO

\ 5 |SAYON VELASQUEZ MAYRITH JUSTA AUXILIAR ESTADISTICA E INFORMATICA NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases

\ 6 \MURRIETA OYARCE LUZ DEL ROSARIO AUXILIAR ESTADISTICA E INFORMATICA NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases

[ 7 |SANDOVAL MURRIETA VICTOR HUGO AUXILIAR ESTADISTICA E INFORMATICA 100 APTO
8 |PEREZ IGLESIAS NESTOR AUXILIAR ESTADISTICA E INFORMATICA NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en [as bases

9 |LECCA GUEVARA DIEGO ENRIQUE AUXILIAR ESTADISTICA E INFORMATICA NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases
10 |RAMIREZ LOPEZ MICHEL JAIR AUXILIAR ESTADISTICA E INFORMATICA NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases
11 |TORREJON DAVILA JONNATHAN ELI AUXILIAR ESTADISTICA E INFORMATICA NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases
12 |SANCHEZ FLORES JAMES JOVIEL AUXILIAR ESTADISTICA E INFORMATICA NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases
13 |SANCHEZ ZEVALLOS TONNY ALEXANDER AUXILIAR ESTADISTICA E INFORMATICA NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases
14 |DESOUZA RODRIGUEZ CARLOS AUXILIAR ESTADISTICA E INFORMATICA 100 APTO
15 |RIVAS SAQUIRAY YESLINA AUXILIAR ESTADISTICA E INFORMATICA NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases
16 |CHAVEZ COBOS EDWAR AUXILIAR ESTADISTICA E INFORMATICA NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases
17 |NASCIMENTO ESPINOZA ADHEMIR HAROLDO AUXILIAR ESTADISTICA E INFORMATICA NO APTO Perfil no acarde a lo requerido en las bases
18 |SOTO FLORES WILDER AUXILIAR ESTADISTICA E INFORMATICA NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases
19 |FARRONAY RODRIGUEZ GIANELLA LIBANIA AUXILIAR ESTADISTICA E INFORMATICA 100 APTO
20 |VASQUEZ ARISTA KARI AUXILIAR ESTADISTICA E INFORMATICA NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases
21 |ORTIZ HUILCA JESUS MARIO AUXILIAR ESTADISTICA E INFORMATICA NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases
22 |CHAVEZ BARRERA LUZ NATALY AUXILIAR ESTADISTICA E INFORMATICA 100 APTO
23 |RIOS SAAVEDRA MARCO ANDRE AUXILIAR ESTADISTICA E INFORMATICA NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases
24 |RIOS HERNANDEZ JAMES AUXILIAR ESTADISTICA E INFORMATICA NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases
25 |GARCIA PAREDES GUSTAVO ENRIQUE AUXILIAR ESTADISTICA E INFORMATICA1 NO APTO No acredita experiencia laboral _——~=.
26 |FLORES HERNADEZ CRISTOPHER ALEXANDER AUXILIAR ESTADISTICA E INFORMATICA NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en lagbases |
27 |RODRIGUEZ ALTAMIRANO RONNY AUXILIAR ESTADISTICA E INFORMATICA NO APTO No acredita experiencia Iab;r{al i
28 |FLORES LA TORRE CRISTIAN DANIEL AUXILIAR ESTADISTICA E INFORMATICA 96 APTO / Vi
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N NOMBRRES PLAZA OFICINA PUNTAJE OBSERVACIONES

1 |[VASQUEZ VISCARRA |ESUS ALBERTO AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS 82 APTO
2 GONZALES TENAZOA ORLANDO AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS 84 APTO :
3 MACEDO TUESTA PATRICIO AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases

|4 |DEL AGUILA ZARATE KARLA DEL ROSIO AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS 84 ARTOLE

s [BERROCAL ORA DE REYNA JENNY AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases

[T 6 |REATEGUIALVAN CARMEN AMELIA AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS NO APTO No cumple experiencia [aboral

[ 7 [SILVAINOFUENTE LICET SUSANA AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS 80 APTO

[ 8 |VALERA NOA DE FLORES EVELYN AUXIUAR OFICINA DE SEGURQS 84 APTO

[ 9 |vASQuUEZ CHUNG DANTE ENRIQUE AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS NO APTO Perfil na acorde a lo requerido en las bases

|10 [SHAHUANO RENGIFO MARIA PIA AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS 82 APTO
11 |MARCHAN PEZO MARJORI PIERINA AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases
12 |CHOTA TAMANI FRANCESCA GABRIELA AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases
13 |RIOS DIAZ MAXIMO DAVID AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS 100 APTO
14 |SIFUENTES MAYTAHUARI CLAUDIA MILAGROS AUXILIAR OFICINA DE SEGURQOS NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases
15 |ZAVALETA PEREZ EDSON RONALDO AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS NO APTO No acredita experiencia laboral
16 |MAURO SILVA WILLIAM ALEXANDER AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases
17 |SOAREZ SOPLIN MIRFA MARIA AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS NO APTO perfil no acorde a lo requerido en las bases
18 [SIFUENTES RIVAS CHRISTIAN AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS 74 APTO
19 |RIOS SAAVEDRA ROBERTO MARTIN AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases
20 |PEIXOTO PAREDES LUIS JERARDO AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS NO APTO Perfil no acorde a la requerido en las bases
21 |PINEDO GOMEZ EVELYN TANNA AUXILIAR QFICINA DE SEGUROS 90 APTO
22 |PUGA CUMAPA JACKSON AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS 77 APTO
23 |MESIA ANGELES EVELYN AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases
24 |VERGARA RIOS TATIANA AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases
25 [AREVALO RAMIREZ ISOLINA MERCEDES AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS NO APTO No firmd Anexos
26 |CARDENAS ROJAS KARLA ISABEL AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases
27 |PENAFIEL VELA MAYRA PIERINA AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases
28 |BARBARAN MONTILLA MARIA ISABEL AUXILIAR OFICINA DE SEGURDS 91 APTO
29 |MONTILLA VASQUEZ WEDY ISABEL AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS 100 APTO
30 |RUIZ OVALLE JOSEIM AUXILIAR OFICINA DE SEGURQS NO APTO No presenté documentos conforme a las bases
31 |HUAMAN TORRES CESAR ALEJANDRO AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases
32 |PRINCIPE CARDENAS VANEZA AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS 20 APTO
33 [TUANAMA ISLA INES AUXILIAR OFICINA DE SEGURQOS NO APTO No llené Anexos
34 |PENA RIOS MARLEY VERONICA AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS 94 APTO
35 [DA SILVA ARMAS KAROL AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases
36 |DEL AGUILA MONTALVAN MARIO RENE AUXILIAR OFICINA DE SEGURQOS NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases
37 |SALAZAR MENESES DIEGO RICARDO AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases
38 |WENINGER CHAVEZ HAROLD AUXILIAR OFICINA DE SEGURDS NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases
39 |LOPEZ LOZANO MARIORI AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases
20 |CHALCO GUERRA CATHERINE JUANA AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases
41 |GRANDEZ MANUYAMA JHON AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las bases 4
42 |ALDAMA RODRIGUEZ RONNY AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS 69 APTO
43 |MORI GARAY PAUL AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS 84 APTO
24 |VEGA GUERRA NEYVIS AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS NO APTO Perfil no acorde a lo requerldo en las bases /
45 |LOPEZ PEREZ EDWIN JESUS AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS NO APTO Perfil no acorde a lo requerido en las basey
46 |GOMEZ MESTANZA GIUSEPPE PAULO AUXILIAR OFICINA DE SEGUROS 84 Fa¥
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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR - CONCURSO PUBLICO N° 001-2024-HRL - REGIMEN LAB.‘ DL. 276

[N NOMBRRES PLAZA OFICINA | PUNTAIE S84 OBSERVACIONES
| 1 MOREY DAVILA ANDREA CELESTE TEC.LABORATORIO LABORATORIO NO APTO NO ESTA FOLEADO SU CV NI ANEXOS
‘72 CUBAS ARBILDO LUIS ANTONIO TEC.LABORATORIO LABORATORIO NO APTO NO LLENO D.J N°6
F 3 |RODRIGUEZ CACERES NATATHALIE TEC.LABORATORIO LABORATORIO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL MINIMA
| 4 |NAVARRO GONGORAJULIO MARCIAL TEC.LABORATORIO LABORATORIO NO APTO NO ANEXO D.J N°2
[ 5 |TORRES PINEDO GABRIELA GIMENA TEC.LABORATORIO LABORATORIO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL MINIMA
| 6 |SANDOVALSINTIDE VASQUEZ CONSUELO CELESTINA TEC.LABORATORIO LABORATORIO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL MINIMA
| 7 |MENDOZA MARICAHUA MARILIA TEC.LABORATORIO LABORATORIO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL MINIMA
8 |TANANTA MURAYARI PEDRO DANILO TEC.LABORATORIO LABORATORIO NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTO CONFORME A LAS BASES
9 |CHINO CHINO JULIO TEC.LABORATORIO LABORATORIO NO APTO NO ESTA FOLEADO SU CV NI ANEXOS
10 |FEBRES DAVILA LIVIA MARIELIA TEC.LABORATORIO LABORATORIO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL MINIMA
11 |GONZALES RIVAS MARLLORI DEL CARMEN TEC.LABORATORIO LABORATORIO NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE ACUERDO AL GRUPO OCUPACIONAL
12 [JABA SHAPIAMA LUIS GUSTAVO TEC.LABORATORIO LABORATORIO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL MINIMA
13 |LOZANO SILVANO GRETTEL DIANA DE LOS ANGELES TEC.LABORATORIO LABORATORIO NO APTO NO ESTA FOLEADO SU CV NI ANEXOS
14 [SILVANO RAMIREZ LIZBETH LEIDI TEC.LABORATORIO LABORATORIO NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
15 |PEREA GONZALES ROSSANA TEC.LABORATORIO LABORATORIO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL MINIMA
16 |FLORES PEZO FANNY DANITZA TEC.LABORATORIO LABORATORIO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
17 |GOMEZ HELLER NOHEMI TEC.LABORATORIO LABORATORIO NQ APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL MINIMA
18 |REATEGUI SOLON GIANNI TEC.LABORATORIO LABORATORIO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
19 |PINEDO PANDURO GLADYS VIRGILIA TEC.LABORATORIO LABORATORIO 69 APTO
20 |FERNANDEZ ZEVALLOS MONICA ALEXANDRA TEC.LABORATORIO LABORATORIO NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE ACUERDO AL GRUPO OCUPACIONAL
21 |GARCIA VIENA JANET TEC.LABORATORIO LABORATORIO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL MINIMA
22 |RIOS LOPEZ LUIS TEC.LABORATORIO LABORATORIO 78 APTO
23 |[CARRION PACAYA GINA TEC.LABORATORIO LABORATORIO 72 APTO i
24 |ASPAJO VILLACORTA JULIANA TEC.LABORATORIO LABORATORIO 63 APTO 7 \
25 |CHISTAMA SANGAMA NOORIS TEC.LABORATORIO LABORATORIO 75 APTO T |
26 |PANDURO SINACAY RICARDO TEC.LABORATORIO LABORATORIO 84 APTO % 7
27 |BARDALES ALVITES MARIEL NICOLE TEC.LABORATORIO LABORATORIO 71 APTO / 7
--28.. osPAREDES PINTO LESTER , TEC.LABORATORIO LABORATORIO 74 APTO / /
"°°:2¢;:EG'.2:‘:&%§§@:§;: e el AT
.L;c-:q:‘;"r" AL el Z'f‘rﬂa!__ Iglasias™ Gerencia Regirna Saidllorets
Director 2% .',,P(,rﬂ‘,:c;?:,a,;: it / Hospital Regibnal deY oreto O Bt
Estratégico - y “Felipe Arrfcla Iglesips” (ERIOLAJOLESIAS
CORLAND 1i* 22357°C MIGUEL GRANDEZ VELA — ﬁ’ :
izclor CT{;!;JVI‘O” de Administracion Ee QQU’]E =t ‘0/‘ 1:5_" -
il " CPL. LUTS ENRICIE VELA PANDURD (5% O lereprcnapense -

T Jefe de la Gficina dp Adm. y Desarrolic

de Recurso§ Humanos A

CAL. 152y

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

bdl o

srauT oML KEGION AT e

RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR - CONCUR

SO PUBLICO N° 001-2024-HRL - REGIMEN LAB. DL. 276

[~ : " NOMBRRES PLAZA " OFICINA "PUNTAJE _ OBSEVACIONES
| 1 |OBLTAS VASQUEZ NATALIA MAYTE TEC.MEDICO LABORATORlO 88 APTO
| 2 [ALARCON ROSAS EDUARDO JULIAN TEC.MEDICO LABORATORIO 96 APTO
3 |CUBILLOS RUIZ LIZCIEN TEC.MEDICO MEDICINA FISICA 84 APTO
4 |DEL AGUILA REATEGUI BERTHA TEC.MEDICO LABORATORIO 96 APTO
5 |[FIGUEROA CHILCHIHUALPA NATALY MARIBEL TEC.MEDICO LABORATORIO 98 APTO
6 |BARDALES GARCIA GRECIA TEC.MEDICO LABORATORIO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA | —
7 |REYES VASQUEZ HENRRY ALEJANDRO TEC.MEDICO LABORATORIO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA | )
8 [LAvY PRADA ELY TEC.MEDICO LABORATORIO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA
9 |zZAMORA RUIZ MACARENA ARABIA TEC.MEDICO LABORATORIO 82 -APTO
Gcmmég LOPEZ DIAZ FH.E\_II_{-}‘ E— TEC.MEDICO LABORATORIO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA
HOSPITAL ADNM'NLESD‘}'-”PP}C;R’ diosgital Rc;irqf,ia;!tid Loreto
h “Felipe Agffo : @j Arriola ,Jlbsia:") Gere}::rla’ﬂ’ﬁc!;l:nai e§alud Loreto
s hm gt %d “Feiine Arrgla lgosieg: :
7Plns e Fone CROMIGUEL GAANDEZ i i e
ORLAND R* 23247 —cctor Liesutivo de A 11;1' VELA —— —
MAT N° 10412y T racton. SeP,E dl | OEho CGUR\VELA PANDURO N Piar s
e sl SR - D e M

CAL. 1839

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR - CONCURSO PUBLICO N° 001-2024-HRL - REGIMEN LAB. DL. 276

N° NOMBRRES PLAZA OFICINA PUNTAJE OBSERVACION
1 [RIOS SILVA DEBERA PRISCILA TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
2 |PAREDES VELA KAREN JUNETH TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO PROCEDE POR FALTA DE ANEXO 6
3 |DEL AGUILA PANDURO SONIA TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO TIENE BORRONES EMENDADURA Y FALTA FIRMA
4 |DEL AGUILA OBUITAS BETTY ELIZABETH TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
5 [PANDURO DIAZ HENRY TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO D.J CON BORRON Y ENMENDADURAS
6 |JABA SHAPIAMA VERONICA MILAGROS TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL HOSPITALARIA
7 |DAVILA ALEGRIA LETICIA TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO TIENE FIRMA D.J (5) "
8 |MARINA MARAPARA JENINFER TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO DOCUMENTO CON BORRON Y ENMENDADURA =
9 |[LACHUMA TORRES DANIEL ALEJANDRO TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA - NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTO CONFORME BASES %
10 |CORAL MENDOZA LUCY TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO FALTA FIRMAR ANEXO "6" Sz e
11 [MANZANARES MNURAYARI RITA ISABVEL TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO LLENO ANEXO 6, FORMATO DE CONSIDERACION [ W
12 |PEREIRA ROMAINA ROCIO TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO LLENO ANEXO "6" XS é‘;
13 |[TUANAMA PINCHI PATS| MARIOLA TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL HOSPITALARIA ™ <
14 |RODRIGUEZ SANGAMA IRINA TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL HOSPITALARIA
15 |PANDURO CATASHUNGA DIANA VALERIA TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL HOSPITALARIA
16 |VASQUEZ RUIZ GANDHY TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL HOSPITALARIA
17 |RIOS CHUFANDAMA DORISA TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABQRAL HOSPITALARIA
18 |DEL AGUILA SILVA MAGALY TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORADHOSPITALARIAE| N
| < 49 [PINEDO SANTILLAN BELLA JULIA TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL HOSRALARISE | ;
: { i 20 [CHAMOLIVIENA DERLY TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO ACREDITA FIRMADJ (5), (6)  \ o%lL 1=
5 [ = NO ACREDITA EXPERIENCIA [ABORAL HOSPITALARIAS
35 : ~ 31 |rioS RODRIGUES LEYLA LUCIANNA TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO e @%\
3£ |3 22 [SALDANA VERA NANCY TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL HOSPITALARIZ 2 24\
5= i'9 23 |GUERRA VELA MIYAYIRA SALANSH TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL HOSPITALARIAG S
(2 i 1 24. |SORIA OCHABANO KATIUZKA TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL HOSPITALARIA 22|
= N | -] 25 [RAMIREZ SANGAMA DE MASS KATERI TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL HOSPITALARIA % 2\ T"&%¢
‘85 | 1] 26 |CHUJUTALLI SANGAMA SARA TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO FALTAFOLIO 5 22| s
r& SN =127 [CURICO TUISIMA RANDY TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO D.J CON BORRON, NO ACREDITA EXP. LABORAL HOSPITALARIA y
1 {728 |RENGIFO SUMAETA WILLIAM TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO TITULO NO REGISTRADO co| ®
354329 |NORIEGA CHNCHARI JACKELINE TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO FIRMA ANEXO (6) 50| 3
: 30 |SHUNA BARDALES MARIA DE LOS ANHGELES TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO FIRMO ANEXO 5 = 335
: Q}Jf <5 [ 31 |LOVERA VASQUEZ ZULITA TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL HOSPITALAREA | A} |2 Zg
:\\£Z [532 [RODRIGUEZ TORRES MARICARMEN TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL HOSPITALRRR S 111\ 23 3
£\ =2 5[A33 [SAAVEDRA RENGIFO BERY LORENA TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO ACREDITA D.J ANEXO 6 2ae| W ff’:; B
$\)f2.£ 534 [VAICATE FLORES GONZALO TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTO CONFORME BASES= = | \} \;»2%
Z \ NEE ZE35 [RUBIO CARDENAS CLERIS TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL HOSPITALARIA .- | '| 388
2 35 " 236 [RIVA UAPARI DELVI LIZET TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL HOSPITALARIAG 2 | 2'% g
* 18y V37 [DIAZGARCIALITO TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO ADJUNTA DECLARACION JURADA 3 = sg
EE 5 | 38 [AREVALO RAMIREZ MARBELIA TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO FIRMO DJ 3 gé, | 2
152 [ 39 [SAAVEDRA PENA LUZ SANDRA TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL HOSPITALARIA ©
o 40 |RAMIREZ RENGIFO MARIA TRINIDAD TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL HOSPITALARIA
41 |MAITAHUARI MACUYAMA VALERIA TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL HOSPITALARIA
42 |VAQUEZ CORDOVA JUAN RAMON TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL HOSPITALARIA
23 |RAMIRES CASTRO MONICA BEATRIZ TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO FIRMO DECLARACION JURADA
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2] . NOMBRRES  PLAZA OFICINA TPUNTAJE OBSERVACION
44 |PARANO ROSALES GENNY L1Z TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO FIRMO ANEXO 6
45 |TORRES LOPEZ LETI TEC.ENFERMERIA | DEP.ENFERMERIA NO APTO NO FIRMO DECLARACION JURADA
46 |LEVIAU PANDURO DE ROSEROS EVERLITA TEC.ENFERMERIA | DEP.ENFERMERIA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL HOSPITALARIA
47 |LOZANO PINA MELISSA SAMAYRA TEC.ENFERMERIA | DEP.ENFERMERIA 89 APTO
48 |OCUMBE AHUNARI LIDA DEL PILAR TEC.ENFERMERIA | DEP.ENFERMERIA 80 APTO
49 |SHERMULY DEL AGUILA MARISOL TEC.ENFERMERIA | DEP.ENFERMERIA 91 APTO
S0 |GONZALES LOPEZ FRECIA TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA 84 APTO
51 |AREVALO RAMIREZ NILDA TEC.ENFERMERIA | DEP.ENFERMERIA 84 APTO
52 |VARGAS GONZALEZ LEYDI TEC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA 82 APTO TS
53 |MANANITA MOREY VERTA MARIA TEC.ENFERMERIA | DEP.ENFERMERIA 79 APTO o7 \
54 |PAIMA LOPEZ ROSA TEC.ENFERMERIA | DEP.ENFERMERIA 65 APTO Tk ]
S5 |GOMEZ TAMINCHI LEYDI DIANA TEC.ENFERMERIA | DEP.ENFERMERIA 70 APTO / /
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1 VILLACORTA ZEGARRA MAYRA LIC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO FIRMO DECLARACIONES JURADAS

2 VILA VASQUEZ DE FLORES MONICA PILAR LIC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

3 AMASIFUEN FLORES MAGALY LIC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO PRESENTO D.J ANEXO 6

4 MALAVERRY TANGOA FLIDA CARMIN LIC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DEL PUESTO

S VALDIVIA QUSPE URSULA LIC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

6 GARCIA PANDURO MARILYN JISSELA LIC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA 80 APTO

7 VASQUEZ RENGIFO ROCIO DEL PILAR LIC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA 100 APTO

8 |SANGMA LAULATE VIOLET KATERINE LIC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO PRESENTO D.J CONFORME A LAS BASES

9 GONZALES PASMING FIORELLA ISABEL LIC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

10 |SALAZAR CHAVEZ VANESSA ANGELICA LIC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA 90 APTO

11 |VARGAS PUSCAN RUTH MAGALY LIC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA 95 APTO

12 |VILELA GRANDEZ LISETH MARIBEL LIC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO DOCUMENTO CON BORRONES Y/O EMENDADURAS

13 |CURICO HUANCI GREISI ELENA LIC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO DE PERFIL

14 |VASQUEZ PEREA MILUSKA LIC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA 80 APTO

15 |MANRIQUE WONG JOYSI LIC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA 95 APTO

16 |GONZALES MOZOMBITE LUZ ARNELIA DEL CARMEN LIC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA 95 APTO

17 |MENDOZA PIZANGO JULIA ANA LIC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE ACUERDO A LAS BASES

18 AREVALO CACHIQUE CINTIA LIC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA 86 APTO

19 |MAGALHAES PEZO FABIOLA CAROLINA LIC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA 91 . APTO

20 |SILVA PINO MARBELITA LIC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO FIRMO DECLARACIONES JURADAS

21 |LOPEZ RENGIFO VIVIAN DE FATIMA LIC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL /-

22 |QUISPE MAMANI NICANOR LIC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA 89 APTO / \
23 |MANUYAMA AQUITUARI EDGAR LIC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE PERFIL / DOCUMENTOS CON BORHIONES \
24 PEREZ NUNEZ JESUS JEREMIAS LIC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO PRESENTO D.J CONFORME A LAS BASB

25 |JOSE VILLAVERDE GUEVARA LIC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE SERUM / /'
26... [RQIAS RODRIGUEZ MARLENE LIC.ENFERMERIA DEP.ENFERMERIA 93 /
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1 FLORES CAMPO RAUL AUXILIAR ASISTENCIAL SERVICIOS GENERALES 86 APTO
2 GUEDES FLORES ANGEL AUXILIAR ASISTENCIAL SERVICIO GENERALES NO APTO No presento certificado de estudios
3 SINTI CABRERA JEAN FRANCO AUXILIAR ASISTENCIAL SERVICIOS GENERALES NO APTO No acredita experiencia la boral
4 HUARMIYURI PEREZ KELITA JAQUELINE AUXILIAR ASISTENCIAL SERVCIOS GENERALES 60 APTO
5 RENGIFO PINCHI LADY AUXILIAR ASISTENCIAL SERVICIOS GENERALES 84 APTO
6 |TRIGOZO SOPLIN ESTEBAN AUXILIAR ASISTENCIAL SERVICIO GENERALES 92 APTO
7 |TORRES TENAZOA JAIRO NOEL AUXILIAR ASISTENCIAL SERVICIOS GENERALES 78 APTO
8 [CHICANA CHANG JHON WARNER AUXILIAR ASISTENCIAL SERVICIOS GENERALES NO APTO No acredita Experiencia Profesional
9 [RAMIREZ PEREZ DOUGLAS MICHAEL AUXILIAR ASISTENCIAL SERVICIOS GENERALES NO APTO DD.JJ. Con borrones
10 |GARCIA PANDURO ANTONY JOEL AUXILIAR ASISTENCIAL SERVICOS GENERALES NO APTO No cumple experiencia laboral
11 |BARRERA HORA DANILO AUXILIAR ASISTENCIAL SERVICIOS GENERALES NO APTO No cumple experiencia laboral
12 AMPUDIA RODRIGUEZ ALEXANDER JUNIOR AUXILIAR ASISTENCIAL SERVICIOS GENERALES NO APTO No cumple experiencia laboral
13 |LLERENA PINCHI JERSON AUXILIAR ASISTENCIAL |  SERVICIOS GENERALES NO APTO o S‘:J"g Jffc';":::?r::;s g
14 PEZO VERGARA DORA AUXILIAR ASISTENCIAL SERVICOS GENERALES 75 APTO
15 MOZOMBITE CERVAN BETHEL AUXILIAR ASISTENCIAL SERVICIOS GENERALES NO APTO DD.JJ. Con borrones
16 HUARMIYURI ORDONES JOSE FRANCISCO AUXILIAR ASISTENCIAL SERVICOS GENERALES 60 APTO
17 CALDERON TUTUSIMA SHARON HELEN AUXILIAR ASISTENCIAL 65 APTO
18 PINEDO CAHUAZA EDGAR JOSE AUXILIAR ASISTENCIAL SERVICOS GENERALES 80 APTO
19 |ALVAREZ MELENDEZ MARTIN ENRIQUE AUXILIAR ASISTENCIAL SERVICOS GENERALES NO APTO No cumple con experiencia laboral
20 PANDURO NORIEGA KURG KELVIN AUXILIAR ASISTENCIAL SERVICIOS GENERALES 66 APTO
21 LAYCHE SANDOVAL ALEXANDER MARTIN AUXILIAR ASISTENCIAL SERVICOS GENERALES NO APTO No acredita certificado de estudios
22  |MARIN MANIHUARI MARCOS AUXILIAR ASISTENCIAL SERVICIOS GENERALES NO APTO DD.JJ. Con borrones
23 SAENZ WEILL KATIUSKA AUXILIAR ASISTENCIAL SERVICIOS GENERALES NO APTO No acredita experiencia laboral
24  |LLERENA PINCHI JHERITZA GRESSE CEENDY AUXILIAR ASISTENCIAL |  SERVICIOS GENERALES NO APTO i) c”";l’::eﬂ‘:r’;pée;eonﬁ'?,;b°ra'/
25 |RENGIFO HUANIN MILENA AUXILIAR ASISTENCIAL SERVICIOS GENERALES NO APTO No cumple con experiencia laboral
26 |SUAREZ GOMEZ JOSEYTO MARTIN AUXILIAR ASISTENCIAL SERVICIOS GENERALES NO APTO No firmé DD.JJ
27 |GARCIA MARINO WALTER AUXILIAR ASISTENCIAL SERVICOS GENERALES NO APTO No presentd certificado de estudios
28 |REATEGUI PINEDO ANTONIETA AUXILIAR ASISTENCIAL SERVICIOS GENERALES NO APTO No cumple con el pegfil——
29 |MENDOZA PISCO CESAR AUGUSTO AUXILIAR ASISTENCIAL SERVICIOS GENERALES 70 APTO
30 |SALVADOR HUINAPI JOHN AUXILIAR ASISTENCIAL SERVICOS GENERALES NO APTO No firmé angxo 05
31 |GUERRA MEZA TOMY PETER AUXILIAR ASISTENCIAL | SERVCICIOS GENERALES NO APTO No firmé DO.J) - "6"
/ 32 |CURICHIMBA USHINAHUA MARDEN AUXILIAR ASISTENCIAL |  SERVCICIOS GENERALES 83 APTO
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“N° - NOMBRRES i . PLAZA " OFICINA | PUNTAJE . OBSERVACIONES
1 GOMEZ PANDURO CHRISTIAN IVAN ASISTENTE PROFESIDNAL LOGISTICA 83 /APTO \
2 GARCIA LOPEZ JUAN ENRIQUE ASISTENTE PROFESIONAL LOGISTICA 95 / APTO |
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NS 45 - NOMBRRES ' RN | PLAZAY " OFICINA" "PUNTAIJE ' OBSERVACIONES
1 LOPEZ GUEDEZ CARLOS MEDICO OFTALMOLOGIA 88 APTO
2 LOPEZ RUIZ JACKER CAMILO MEDICO NO APTO Presentd DD.JJ con borrones
3 |VILLA QUINONES CAROLINA DENISE MEDICO PEDIATRIA 87 APTO
4 |MARIN MACEDO HAMILTON MEDICO PEDIATRIA 87 APTO
5 |VELASQUEZ LAZO MARIO CESAR MEDICO | CIRUGIA PEDIATRICA 75 APTS A\
6 |GOMEZ RODRIGUES RONNY MEDICO NEUROLOGIA 96 APTO /
7 |RUBIO OCAMPO MILAGROS DEL ROSARIO MEDICO PEDIATRIA 84 /APTO /.
8 |CRUZ ORTIZ DAVID DANIEL MEDICO NO APTO NO ADJUNTA D.J. "06"
9  |VELALY LUIS MARTIN MEDICO | EMERGENCIAY CUID. 92 / apTO  /

Gerencia Regicna! de Salud Loreto
Hospital Regicnal do Loreto
“Felipe Arricia Iglasias”

F}%

CPC MIGZEL/AGRANDEZ VELA
Director Dcutlv.: de Administracion
MAT Ne 10-1127

CGERENCIA REGIONAL DE SALUD - LORETO
HOSFJTF_LL f

IONAL DE LCRETO

-----

Estratigico
CORLAND N° 23347

(nest? gu1e

Gerencia PHogr T

g 335! =_,d Loreto

(%

2ia 0 ci 1 dﬂ A"P y "esam“a
de Rcursos Humanos

ENEIA REGIONAL DE
R SPTaL HEGION:

ALUD - LORETO
g LOwETO

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

